

KARTA USŁUGI
URZĄD GMINY ul. RYNEK 26 62-406 ŁĄDEK
STANOWISKO DS.KSIĘGOWOŚCI PODATKÓW I OPLAT

Wniosek o rozłożenie na raty opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi/ zapłaty zaległości za gospodarowanie odpadami komunalnymi wraz z odsetkami za zwłokę



STANOWISKO DS.KSIĘGOWOŚCI PODATKÓW I OPLAT

I. WYMAGANE DOKUMENTY

- wniosek o rozłożenie na raty opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi/zaległości za gospodarowanie odpadami komunalnymi wraz z odsetkami za zwłokę wraz z uzasadnieniem.

Załączniki:

- oświadczenie o stanie majątkowym, rodzinnym i o sytuacji materialnej Podatnika.
- dowody obrazujące aktualną sytuację finansową, majątkową i rodzinną - uzyskiwanych dochodów własnych oraz osób pozostających we wspólnym gospodarstwie domowym (tj.: zeznania podatkowego za poprzedni rok, aktualnych zaświadczeń z zakładu pracy, odcinków rent, emerytur, wyciągów z rachunków bankowych, decyzji przysądżających świadczenia z pomocy społecznej) oraz wydatków własnych, a także osób pozostających we wspólnym gospodarstwie domowym (tj. rachunków za opłaty, spłat kredytów, pożyczek, wydatków na leki) oraz innych dokumentów potwierdzających informacje wskazane w oświadczeniu.
Osoba fizyczna posiadająca gospodarstwo rolne/prowadząca działalność rolniczą zobowiązana jest do złożenia n.w. dokumentów:

- oświadczenia o otrzymanej/nieotrzymanej pomocy de minimis.
- zaświadczenia o pomocy de minimis lub oświadczenie o otrzymanej wielkości pomocy de minimis

II. MIEJSCE ZAŁATWIENIA SPRAWY

Urząd Gminy w Łądku, ul. Rynek 26, 62-406 Łądek
Pokój nr 1
e-mail: monika.szczepaniak@gminaladek.pl
tel. 63 2763512 wew. 84

III. TERMIN I SPOSÓB ZAŁATWIENIA SPRAWY

Organ rozpatruje złożony wniosek bez zbędnej zwłoki nie później niż w ciągu miesiąca, a sprawy szczególnie skomplikowane - nie później niż w ciągu 2 miesięcy od dnia wszczęcia postępowania.

IV. OPLATY

Brak opłat

V. TRYB ODWOŁAWCZY

Na decyzję w sprawie umorzenia służy stronie prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Koninie za pośrednictwem Wójta Gminy, w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji.

VI. PODSTAWA PRAWNA

1. Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2021 r. poz. 1540, z późn. zm.).
2. Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2021 poz. 888 z późn. zm.)

VII. DODATKOWE INFORMACJE

W razie wydania decyzji o udzieleniu ulgi w spłacie zobowiązania, terminem płatności jest dzień, w którym, zgodnie z decyzją, powinna nastąpić zapłata rozłożonej na raty opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub zaległości za gospodarowanie odpadami komunalnymi wraz z odsetkami.
Jeżeli w terminie określonym w decyzji zapłata rozłożonej na raty opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi/zaległości za gospodarowanie odpadami komunalnymi wraz z odsetkami za zwłokę nie zostanie dokonana terminem płatności staje się pierwotny termin zapłaty za odpady komunalne.

<p>Opracował: SIEGOWA <i>Monika Szczepaniak</i> (pieczętka i podpis) Data:</p>	<p>Sprawdził: SEKRETARZ GMINY <i>Renata Tkaczyk</i> (pieczętka i podpis) Data: 02-11-2021</p>	<p>Zatwierdził: SEKRETARZ GMINY <i>Renata Tkaczyk</i> (pieczętka i podpis) Data: 02-11-2021</p>
---	--	--